
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LXVI сессии

от 11.12.2024 г. №  508
р.п. Горьковское

О принятии проекта решения Совета Горьковского муниципального 
района «О бюджете муниципального района на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов» в первом чтении

Рассмотрев в первом чтении проект решения Совета Горьковского 
муниципального района «О бюджете муниципального района на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов», Совет Горьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Принять в первом чтении и утвердить прилагаемый проект решения 
Совета Горьковского муниципального района «О бюджете 
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 
годов».

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном 
порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Горьковского муниципального района 
Омской области.

Глава муниципального района


